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Stadt Zürich
Amt für Hochbauten
Lindenhofstrasse 21
Postfach, 8021 Zürich

Tel. 044 412 11 11
stadt-zuerich.ch/hochbau

Maneggstrasse 51
8041 Zürich

Architekturbüro Studio Burkhardt Eglistrasse 8, 8004 Zürich

Immobilien Stadt Zürich und Liegenschaften Stadt Zürich

Bauherrschaft

Projektleitung
Fabian Bircher
+41 44 500 71 94
bircher@studioburkhardt.com

Bauleitung
Jürg Nef
079 175 67 01
j.nef@gmspartner.ch

Mosimann und Partner
Albulastrasse 55
8048 Zürich
+41 44 802 23 23
zuerich@mopa.ch

Projektleitung
Dominik Hauri
+41 79 376 19 43
dominik.hauri@mopa.ch

Bauleitung
Dominik Hauri
+41 79 376 19 43
dominik.hauri@mopa.ch

Pirmin Jung Ingenieure
Grossweid 4
6026 Rain
+41 41 459 70 40
info@pirminjung.ch

Projektleitung
Silvan Odermatt
+41 41 459 70 29
silvan.odermatt@pirminjung.ch

Projektleitung Beton + Stahlbau
Johannes Dudli
+41 44 200 32 74
j.dudli@schnetzerpuskas.com

EBP Schweiz AG
Mühlebachstrasse 11
8032 Zürich
+41 44 395 16 16
info@ebp.ch

Projektleitung
Reto Weiss
+41 44 395 16 13
reto.weiss@ebp.ch

Bauleitung
Danijel Selimovic
+41 44 395 18 00
danijel.selimovic@ebp.ch

Boes und Partner
Flüelastrasse 31A
8047 Zürich
+41 43 810 18 40
info@boess.ch

Projektleitung
Roger Leuch
+41 43 810 18 45
roger.leuch@boess.ch

Bauleitung
Daniel Schaufelberger
+41 44 395 18 00
+41 78 256 26 98
daniel.schaufelberger@boess.ch

ARGE Studio Burkhardt /
GMS Partner AG
Eglistrasse 8
8004 Zürich
+41 44 500 71 90
mail@studioburkhardt.com
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